GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°  2021.02.18.01-DL

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que se realizou DISPENSA DE

LICITAÇÃO, que tem por objeto a LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO A ZONA URBANA, PALMÁCIA — CE

DESTINADO A ACOMODAÇÃO TEMPORARIA DE FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL,

DESABRIGADAS EM RAZÃO DA AUSÊNCIA DE RENDA E MORADIA, na sala da Comissão Permanente de

Licitação, localizada na Praga 7 de Setembro, 653 — Centro — Palmácia/CE - CEP: 62780-000. Maiores

informações no endereço acima citado no horário de 08:00 às 12:00 h, ou pelo fone (85) 3339-1182.

Palmácia/CE, 22 de fevereiro de 2021.

3..au,o.,yuaw 	sutritx, culz9,0
_

NCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA
PRESIDENTE DA  CPL

4aucirfo. cizb SznAtk,,b
FRANCISCA FLAVIANA DOS SANTOS MARQUES

MEMBRO DA  CPL

ON 	RREI DA SILVA
MEMBRO DA  CPL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8